
NO. 時　間 別 T　O

Ａ① 10:15 女　子 マジックジュニア 28 － 36 月三ミニバス 氷川台JETS 日野市MBC 世田谷MBBC

Ａ② 11:15 女　子 日野市MBC 44 － 29 世田谷MBBC マジックジュニア マジックジュニア 月三ミニバス

Ａ③ 12:15 男　子 氷川台JETS 26 － 41 リトルスターズ 世田谷MBBC 東京柏葉 皿沼アークスMBC

Ａ④ 13:15 男　子 東京柏葉 36 － 19 皿沼アークスMBC 氷川台JETS 氷川台JETS リトルスターズ

Ａ⑤ 14:15 女子準決 月三ミニバス 23 － 46 葛西リトルドルフィンズ 皿沼アークスMBC リトルスターズ 東京柏葉

Ａ⑥ 15:15 男子準決 リトルスターズ 35 － 33 開桜MBC 月三ミニバス 月三ミニバス 葛西リトルドルフィンズ

Ａ⑦ 16:15 女子決勝 葛西リトルドルフィンズ 25 － 40 開桜MBC 東京柏葉

Ａ⑧ 17:15 男子決勝 リトルスターズ 29 － 54 城東MBC 開桜MBC

NO. 時　間 別 T　O

Ｂ① 10:15 女　子 宝BBクラブ 23 － 50 葛西リトルドルフィンズ 開桜MBC UMJ東六郷 開桜MBC

Ｂ② 11:15 女　子 UMJ東六郷 20 － 48 開桜MBC 宝BBクラブ 宝BBクラブ 葛西リトルドルフィンズ

Ｂ③ 12:15 男　子 開桜MBC 34 － 31 K C UMJ東六郷 UMJ東六郷 城東MBC

Ｂ④ 13:15 男　子 UMJ東六郷 27 － 42 城東MBC K C 開桜MBC K C

Ｂ⑤ 14:15 女子準決 日野市MBC 22 － 44 開桜MBC UMJ東六郷 東京柏葉 城東MBC

Ｂ⑥ 15:15 男子準決 東京柏葉 27 － 42 城東MBC 日野市MBC 日野市MBC 開桜MBC

　・ 試合時間：5-①-5-⑤-5-①-5　試合間 10分

　・ 審判：東京都バスケットボール協会U12カテゴリー部会 審判委員会に委託

　・ TO・MCの割当については当日変更をお願いする場合がございます。

2024年11月4日（月 祝） 駒沢公園屋内球技場 Bコート

対　戦 帯同MC

コミッショナー委員会

令和 6年度 東京都スポーツ少年団大会

【 ミニバスケットボール競技 】対戦表

■総合開会式： 9：15～10：00（予定）

2024年11月4日（月 祝） 駒沢公園屋内球技場 Ａコート

対　戦 帯同MC

コミッショナー委員会


